PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA ELEITORAL

ESTADO DE GOIAS

N. GABINETE DO PRESIDENTE

PORTARIA Ne 206/89

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL

DO ESTADO DE GOIAS, DESEMBARGADOR JOAQUIM

HENRIQUE DE SA, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES

LEGAIS,

RESOLVE:

DESIGNAR a funcionaria requisitada da Secre-

taria da EDUCAÇÃO ESTADUAL, Sra., CLEIDE DOMINGOS DIAS DE '

QUEIROZ, para SUBSTITUIR a Oficial de Gabinete do DOUTOR JOSE

PEREIRA DE SOUZA REIS, Sra., DIANA CELESTE DIAS DE MELO, em

gôzo de FÉRIAS regulamentares.

CUMPRA-SE E ANOTE-SE.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL

ELEITORAL DO ESTADO DE GOIAS, EM GOIÂNIA, AOS 14 DIAS DO MÊS'

DE AGOSTO DO ANO DE 1.989.

/. tl fee
DES. Ta ENRIQUE DE SA,

PRESIDENTE DO TRE/CGO.